
Pachet conform ADV1261876

I.D.: 64315964

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,44 RON - 955,44 RON

Descriere: lei,fara TVA cant valoare fara TVA Cablu UTP Cat 6e PNI-U06M, 4 perechi, aluminiu cuprat, rola 305 metri 249.74 1 249.74 cartus compatibil HP 44A 1,5 k 36.3 7 254.1 cartus compatibil CRG057 5k cu chip 93.6 2 187.2 Priza dubla UTP RJ45 CAT6, pe tencuiala, alb 8.7 11 95.7 adaptor mufa prelungire cablu retea cat.6 UTP/FTP RJ45 mama-mama 10.08 10 100.8 canal cablu 25x40mm 2m lungime cu capac 6.79 10 67.9 955.44
